
UCHWAŁA Nr 949/106/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 29 marca 2006 roku.

zmieniająca uchwałę w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu
uchwały w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok
2006.

                  Na podstawie art.60 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o
samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r.Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) , art.165, 166
ust. 1 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych(Dz. U
Nr 249 poz. 2104) oraz § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego( Dz. Urz. Woj. Maz. z
2002 r. Nr 173 poz.3826 z póz. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 946/105/06 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 23 marca 2006 roku, w
sprawie  wniesienia  pod  obrady  Rady  Powiatu  projektu  uchwały  w  sprawie
zwiększenia  dochodów i  wydatków budżetu  powiatu  na 2006 rok wprowadza się
następujące zmiany:

1. w § 1 pkt.  1  treść  ostatniego zdania  otrzymuje brzmienie dochody budżetu
powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 30.928.175,00 zł.

2. w  §  1  pkt  treść  ostatniego  zdania  otrzymuje  brzmienie  wydatki  budżetu
powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 33.135.175,00 zł.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący            Paweł Mariusz Ambor       ........................
Członek                        Andrzej Gromelski              ………………
Członek                        Marek Lejman                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski           ......................... 




